[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2024

	№
	23-П

	г. Киров

Об утверждении государственной программы Кировской области
«Развитие транспортной системы»
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области
от 25.09.2023 № 511-П «О разработке и реализации государственных программ Кировской области», распоряжением Правительства Кировской области от 07.08.2023 № 244 «Об утверждении перечня государственных программ Кировской области», распоряжением министерства экономического развития Кировской области от 26.09.2023 № 11
«Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации государственных программ Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить государственную программу Кировской области «Развитие транспортной системы» (далее – Государственная программа) согласно приложению.
2. Признать утратившими силу с 01.01.2024 постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 01.04.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы».

2.2. От 30.04.2020 № 220-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».

2.3. От 23.07.2020 № 392-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».
2.4. От 10.08.2020 № 455-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».

2.5. От 04.12.2020 № 658-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».

2.6. От 07.07.2021 № 350-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».
2.7. От 30.07.2021 № 395-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».
2.8. От 08.09.2021 № 464-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».
2.9. От 24.09.2021 № 507-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».
2.10. От 28.12.2021 № 738-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».
2.11. От 26.07.2022 № 390-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».

2.12. От 09.09.2022 № 491-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П».

2.13. От 10.12.2022 № 675-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы».

2.14. От 24.03.2023 № 136-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы».

2.15. От 03.08.2023 № 419-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 01.04.2020 № 133-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие транспортной системы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2024.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]